ZARZADZENIENR /7Y 72012

PREZYDENTA MIASTA SWIET’OCHLOWICE
zdnia /& 12 2012 roku

w sprawie: zmiany zarzqdzenia nr 11 / 2012 Prezydenta Miasta Swietochiowice z dnia 11 stycznia
2012 r. w sprawie przekazania podleglym jednostkom informacji o ostatecznych kwotach
dochoddéw i wydatkéw tych jednostek na rok 2012.

Na podstawie art. 11 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U. 2 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z p6zn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r.o samorzqd2|e gminnym (Dz Uz 2001 Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.) oraz w zwigzku z Zarzadzeniem Nr

13,2012 Prezydenta Miasta Swuetoch{owme z dnia ...

o el

planu wydatkéw w budzecie miasta na 2012 rok

zarzadzam, co nastepuje

§1.

e A 2012 roku w sprawie: zmiany

Zmiane planu wydatkéw w informacji o ostatecznych kwotach dochodéw i wydatkéw jednostki

Straz Miejska na 2012 rok

% w dziale 754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Y wrozdziale 75416

§ 3020

§ 4270
§ 4280
§ 4370

§ 4410
§ 4430
§ 4700

§ 4210
§ 4300

Straz gminna (miejska)
{ zmniejszenie planu wydatkéw

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych $wiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefoniczne;
Podréze stuzbowe krajowe

Roézne optaty i skiadki

Szkolenia pracownikéw niebedacych
czionkami korpusu stuzby cywilnej

© zwigkszenie planu wydatkow

Zakup materiatéw | wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

§ 2.

o kwote

0 kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

2 880,00

600,00
680,00
380,00

630,00
300,00
140,00

150,00
2 880,00

2 280,00
600,00

zt

zt
zt
zt

zt
zt
zt

zt

zt

zt
zt

Zmiane planu dochodéw i wydatkéw w informacji o ostatecznych kwotach dochodéw i wydatkow
jednostki Osrodek Pomocy Spotecznej na 2012 rok

& w dziale 851

Ochrona zdrowia

% wrozdziale 85154

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

© zwiekszenie planu wydatkéw

o kwote

24 600,00

zt
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§ 4300

Zakup ustug pozostatych

§3.

o kwote

24 600,00

zt

Zmiang planu wydatkéw w informacji o ostatecznych kwotach dochodéw i wydatkéw jednostki
Centrum Integracji Spotecznej na 2012 rok

polegajgca na:
% w dziale 851 Ochrona zdrowia
4 zmniejszenie planu wydatkéw o kwote 35300,00 =zt
% wrozdziale 85153 Zwalczanie narkomanii o kwote 17 050,00 =zt
§ 4210 Zakup materiatow i wyposazenia o kwote 2 050,00 =zi
§ 4300 Zakup ustug pozostatych 0 kwote 15 000,00 z
% wrozdziale 85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi o kwote 18 250,00 zt
§ 4260 Zakup energii o kwote 2 550,00 z
§ 4280 Zakup ustug zdrowotnych 0 kwote 700,00 zt
§ 4300 Zakup ustug pozostatych 0 kwote 10 000,00 =zt
§ 4430 Roézne optaty i sktadki o kwote 5000,00 z
1+ zwiekszenie planu wydatkow o kwote 10 700,00 =z}
% wrozdziale 85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi o kwote 10 700,00 zt
§ 4210 Zakup materiatow | wyposazenia 0 kwote 10 400,00 zt
§ 4370 Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej o kwote 300,00 z
% w dziale 852 Pomoc spoteczna
& wrozdziale 85232 Centra integracji spotecznej
8 zmniejszenie planu wydatkéw o kwote 1300,00 =zt
§ 4307 Zakup ustug pozostatych o kwote 110500 z
§ 4309 Zakup ustug pozostatych o kwote 195,00 =zt
©+ zwiekszenie planu wydatkow o kwote 1300,00 =z
§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 kwote 110500 =z
§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe o kwote 195,00 z

§ 4.

Zmiane planu wydatkéw w informacji o ostatecznych kwotach dochodéw i wydatkéw jednostki
Powiatowy Urzad Pracy na 2012 rok

polegajgca na :
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%

w dziale 853

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

G  wrozdziale 85333

§ 4300
§ 4360

§ 4370

§ 4260

Powiatowe urzedy pracy
0 zmniejszenie planu wydatkow

Zakup usitug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych $wiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefoniczne;

{4 zwiekszenie planu wydatkow

Zakup energii

§ 5.

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

600,00

400,00

100,00

100,00
600,00

600,00

zt

zt

zt

zt

zt

zt

Zmiane planu wydatkéw w informacji o ostatecznych kwotach dochodéw i wydatkéw jednostki
Osrodek Sportu i Rekreacji ,,Skatka” na 2012 rok

%

w dziale 926

Kultura fizyczna

G  wrozdziale 92604

§ 4260
§ 4370

§ 4360

Instytucje kultury fizycznej
{ zmniejszenie planu wydatkéw
Zakup energii
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefoniczne;
€ zwiekszenie planu wydatkow
Opfaty z tytutu zakupu ustug

telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

§ 6.

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

134,00

76,00

58,00

134,00

134,00

zt

zt

zt

zt

zt

Zmiane planu wydatkéw w informacji o ostatecznych kwotach dochodéw i wydatkéw jednostki
Zespot Opieki nad Dzieémi w wieku do lat 3 na 2012 rok

polegajacg na:

%

w dziale 853

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

%  wrozdziale 85305

§ 4260

Ztobki
4 zmniejszenie planu wydatkow

Zakup energii

o kwote

o kwote

1 000,00

1000,00

zt

zt
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.

§4170

¥ zwigkszenie planu wydatkow

Wynagrodzenia bezosobowe

§7.

o kwote

0 kwote

1 000,00 =zt

1 000,00

z4

Zmiang planu wydatkéw w informacji o ostatecznych kwotach dochodow i wydatkéw jednostki
Miejski Dom Pomocy Spotecznej ,,Ztota Jesien” na 2012 rok

polegajacy na:
% w dziale 852

Pomoc spoteczna

p

28, 6RU. 20

% wrozdziale 85202

§ 4010
§ 4110
§ 4170
§ 4220
§ 4260
§ 4270
§ 4280
§ 4300
§ 4360

§ 4370

§ 4410

§ 4210

Domy pomocy spotecznej
8 zmniejszenie planu wydatkow

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup $rodkow zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup usiug zdrowotnych

Zakup usiug pozostatych

Opftaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych $wiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych $wiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
Podroze stuzbowe krajowe

© zwigkszenie planu wydatkéw

Zakup materiatow | wyposazenia

§ 8.

o kwote

o kwote
o kwote
0 kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

0 kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

8 402,56

26,66
303,48
597
114444
3.007,71
55,14
226,50
3298,98

111,70

14550
76,48

8 402,56

8 402,56

zt

zt
zt
zi
zt
zt
zt
zt
zt

z4

z4
z4

zt

z4

Wykonanie Zarzadzenia powierza sie Dyrektorowi Osrodka Pomocy Spolecznej, Dyrektorowi
Powiatowego Urzedu Pracy, Dyrektorowi Miejskiego Domu Pomocy Spotecznej ,Ztota Jesien”,
Dyrektorowi Osrodka Sportu i Rekreacji ,Skatka”, Komendantowi Strazy Miejskiej, Dyrektorowi
Centrum Integracji Spotecznej oraz Dyrektorowi Zespotu Opieki nad Dzie€mi w Wieku do Lat 3.

§9.

Nadzér nad wykonaniem zarzadzenia petni Skarbnik Miasta oraz Zastepcy Prezydenta Miasta.

§ 10.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

\
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